Allegato A

DESCRIZIONE

Fonte finanziamento

CCNL 01/04/1999- Art.17 c. 2 lett.b- Progressioni Orizzontali

Risorse stabili

CCNL Art.33 c. 4 - Indennita comparto

Risorse stabili

CCNL 01/04/1999 -Retribuzione di Posizione -Art.17 c. 2 lett.c)

Risorse stabili

CCNL 01/04/1999 Art.17 c. 2 lett.d)-indennita rischio

Risorse stabili

CCNL 01/04/1999 Art.17c.lett.e)- indennita di disagio

Risorse stabili

CCNL 01/04/1999 Art.17 c. 2 lett.d)-indennita maneggio valori

Risorse stabili

CCNL 01/04/1999 Art.17c.lett.f)- indennita Specifiche Responsabilita

Risorse stabili

CCNL 01/04/1999 Art.32 c.7 - indennita Alte Professionalita

Risorse stabili

CCNL 01/04/1999 Art.17 c. 2 lett.d)-indennita reperibilita

Risorse stabili

TOTALE

CCNL 01/04/1999 Art.17 c.2 lett.a) -Produttivita e risultato

€ 151.365,15
€ 106.521,50
€174.901,12
€ 18.926,32
€ 397,45
€700,00

€19.478,90
€ 44.758,88

€ 517.049,32

€ 598.225,30

TOTALE Fondo 2016

€1.115.274,62
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